

2024 年中省政法自定装备-共享法庭

(二次) 采购合同



项目名称：2024 年中省政法自定装备-共享法庭（二次）

项目编号：JCXM2024-ZC-051.1B1

甲 方：白河县人民法院

乙 方：陕西泰玉泽盛工程有限公司

日 期：2024 年 12 月 26 日



合同协议书

合同名称：2024 年中省政法自定装备-共享法庭（二次）

编号：JCXM2024-ZC-051.1B1

甲方：白河县人民法院

乙方：陕西泰玉泽盛工程有限公司

电话：0915-7822135

电话：17791805777

地址：陕西省白河县城关镇滨河路 5 号 地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城十二路首创喜悦里 25 号楼 1 单元 1905 室

白河县人民法院的 2024 年中省政法自定装备-共享法庭（二次）经公开招标，确定为中标人。按照《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方同意按照下述的条款和条件，签署本合同。

1. 本合同文件

下列每一文件均可作为合同的组成部分进行阅读和解释：

（1）招标文件（2）投标文件（3）中标通知书

（4）经双方确认进入合同的其它文件、补充条款或说明

2. 采购标的、数量、质量要求（后附项目采购清单）

3. 合同总价

合同总价为 1890500.00 元人民币（大写：壹佰捌拾玖万零伍佰元整）。

4. 付款方式：本项目合同签订后，甲方支付合同额的 100%给乙方共计（1890500.00 元），乙方收到款项后，乙方向项目监管账户转入合同额的 10%共计（189050.00 元）作为项目保证金。设备到达甲方指定地点，乙方负责安装并调试。项目验收合格后，项目保证金 5 日内，由监管账户退回乙方转款账户。

5. 合同供货（服务）期限及地点和方式（甲方指定）

5.1 合同供货（服务）期：30 日历天。

5.2 交货地点：甲方指定地点

5.3 质量保修期：自验收合格 贰 年

6. 验收要求及违约责任

7. 违约责任及解决争议方法

8. 合同的生效

本合同在双方签字盖章后生效。

9. 合同签订日期: 2024 年 12 月 26 日

本合同一式 陆 份, 双方各执 贰 份, 招标代理机构 壹 份, 招标采购管理部门 壹 份。

甲 方: 白河县人民法院
名 称: (盖章)

乙 方: 陕西秦玉泽盛工程有限公司
名 称: 陕西秦玉泽盛工程有限公司 (盖章)

法定代表人 (或委托代理人): 吴晓军

法定代表人 (或委托代理人): 张红

地 址: 陕西省白河县城关镇滨河路 5 号 地 址: 陕西省西安市经济技术开发区凤城
十二路首创喜悦里 25 号楼 1 单元
1905 室

邮政编码: 725800

邮政编码: 710021

电 话: 0915-7822135

电 话: 17791805777

开户银行: 中国农业银行白河县支行

开户银行: 中国银行股份有限公司西安文景路
支行

项目监管账户: 26713101040010823

帐 号: 103695839613

合同条款

一、 合同文件

1、 合同文件适用法律

适用于合同文件的法律是中华人民共和国现行法律、法规及招标人所在地的地方性法规。

2、 合同文件组成和解释顺序

(1) 合同文件的组成和解释顺序如下:

<1> 合同的主要条款;

<2> 合同的一般性条款;

<3>洽商、变更等明确双方权利义务的纪要、协议；

<4>中标通知书、投标文件和招标文件；

<5>有关图纸、标准、规范和其它有关技术资料、技术要求。

<6>合同的主要条款的效力优于合同的一般性条款的效力。

3、合同文件使用文字

(1) 合同文件使用中文书写、解释和说明。

(2) 合同文件使用技术性条款约定的为国家标准和规范；国家没有相应标准、规范时，可使用行业标准、规范。非标货物应按约定的技术性条款的标准和规范。

二. 标的物的一般条款

4、完整物权

对于出卖的标的物，乙方应当拥有完整物权，并且乙方负有保证第三人不得向甲方主张任何权利（包括知识产权）的义务。

5、质量保证

(1) 乙方应保证所供标的物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，乙方应保证其提供的标的物在正确安装，正常使用和保养条件下，在其标称的使用寿命期内应具有满意的性能。在乙方承诺的质量保证期限内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷及伴随服务而造成的任何不足或故障负责。

(2) 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期内，如果标的物的数量、质量或规格与合同不符或证实标的物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方并提出索赔。

(3) 除合同主要条款规定外，合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证期按不低于国家标准和乙方承诺的高于国家标准的质保期（甲方有特殊要求的除外）。

6、包装

乙方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不明确的，应当按照双方补充协议约定的方式包装，或者按照通用的方式包装，没有通用方式的，应当采取足以保护标的物的包装方式。

7、伴随服务

(1) 乙方除应履行按期按量交付合格标的物的义务之外，还应提供下列服务：

<1>标的物的现场安装或指导安装、启动、调试、监督（如果必须安装、调试的话）；

〈2〉提供标的物组装和一般维修所必须的工具；

〈3〉在合同规定的期限内对所提供标的物实行运行监督、维修服务的前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

〈4〉对甲方技术人员的技术指导或培训。

(2)除合同另有规定之外,伴随服务的费用均已含在合同价款中,甲方不再另行进行支付。

三、 标的物的交付、检验和验收

8、标的物的交付

(1)标的物的所有权自标的物交付时转移。

(2)乙方应当按照约定的期限和约定的地点交付符合招标文件要求的标的物。

(3)乙方应当按照约定或者交易习惯向甲方交付提取标的物单证以外的有关单证和资料。

9、检验和验收

(1)在交货时,乙方应配合甲方对标的物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验,并出具一份合格检验证明,合格检验证明作为验收的依据,但不能作为有关标的物质质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

(2)甲方根据合同规定的内容和验收标准进行验收,经检验无误后出具验收合格证明,该证明作为最终付款所需文件的组成部分。

(3)验收期限自标的物交付之日起一个月内。特殊情况需延长的,双方应在合同条款中约定。

(4)乙方应当按照采购需求中提供的质保需求,保证设备的正常运行、保证提供的设备与省厅矫正平台对接并符合司法部验收标准。

四、 对标的物提出异议的时间和办法

10、对标的物提出异议的时间和办法

(1)甲方在验收过程中,应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知乙方。

(2)如甲方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方所交标的物符合合同规定。

(3)乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题,否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。

五、 合同价款和支付

11、合同价款和支付

(1) 本合同的结算货币为人民币，单位元。

(2) 乙方应按照双方签订的合同规定交货并在合同主要条款规定的期限内持下列单据结算货款：

<1>根据合同内容及清单开具增值税发票；

<2>甲方盖章签收后的送货回单和验收合格证明。

(3) 甲方应按合同主要条款规定的期限和方式付款。

(4) 根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

六、违约责任

12、违约责任

合同一方不履行义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

13、甲方违约责任

(1) 在合同生效后，甲方无正当理由要求退货的，应向乙方偿付合同总价款的 5%作为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

(2) 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之五支付逾期付款违约金。

(3) 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的符合招标文件要求的合格标的物，应当承担乙方由此造成的损失，包括但不限于运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费、差旅费、律师费等。

14、乙方违约责任

(1) 乙方不能交货（逾期超过七天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，应向甲方偿付合同总价款 5%的违约金，违约金不足以补偿损失的，甲方有权要求乙方补足，除不可抗力因素外。

(2) 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方和政府采购管理部门协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之五支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。

(3) 乙方未能按约定提供伴随服务的，应向甲方偿付合同总价款的 1%作为违约金。

15、不可抗力

(1) 因新冠疫情、火灾、地震、战争等不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

(2) 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

七. 索赔

16、索赔

(1) 甲方有权根据省级及以上质检机构或其它有权权威部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

(2) 在本合同规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔或差异有责任，则乙方应与甲方协商一致后，共同选择下列一种或多种方式解决索赔事宜：

〈1〉乙方同意退货，并按合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其它必要费用；

〈2〉根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经双方协商确定降低标的物的价格；

〈3〉用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或标的物的质量保证期。

(3) 如果在甲方发出索赔通知后七天内，乙方未能答复，上述索赔应视为已被乙方接受。若乙方未在甲方提出索赔通知后七天内或甲方同意的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

(4) 甲方提出索赔的书面材料应报当地政府采购管理部门备案。乙方同意的索赔方案应报当地政府采购管理部门审核。

八. 合同的解除和转让

17、合同的解除

(1) 甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

(2) 有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

〈1〉因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

〈2〉因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

(3) 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

18、合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

九、合同的生效

19、合同的生效

本合同在双方签字盖章后生效。

十、争议解决

20、争议解决

甲乙双方因合同发生争议，进行调解，协商不成，可向乙方所在地人民法院提起诉讼。

十一、附则

21、合同份数。

本合同一式 陆 份，双方各执贰份，招标代理机构壹份，招标采购管理部门壹份。

22、未尽事宜

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》之规定解释。

十二、附件（项目采购清单）

序号	货物名称	制造商/品牌	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价（元）
1	书记员庭审应用系统	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	[CHNSYS-COS]V7.0	4	套	32000.00	128000.00
2	庭审资源管理平台	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	CHNSYS-ECMS	1	套	95000.00	95000.00
3	工作站	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	定制	1	套	25000.00	25000.00
4	高清数字媒体综合控制系统	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	[CHNSYS-HMCP]2000	4	台	130000.00	520000.00
5	液晶显示器	同方股份有限公司/清华同方	TF22	20	台	1200.00	24000.00
6	庭审高清摄像机	深圳市千昂科技有限公司/千昂科技	QA-HC20S	16	台	7900.00	126400.00
7	书记员工作站	同方股份有限公司/同	TZ830	4	台	7500.00	30000.00

		方超翔					
8	强电控制器	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	CHNSYS-PO WER8	4	台	3500.00	14000.00
9	可编程面板	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	CHNSYS-WM K0016	4	套	4500.00	18000.00
10	庭审发言话筒	广东声可达电子电子有 限责任公司/SKD	MU9985	32	支	1800.00	57600.00
11	被告立式话筒	广东声可达电子电子有 限责任公司/SKD	SK-602	8	支	2200.00	17600.00
12	法庭音频功放	广东声可达电子电子有 限责任公司/SKD	A300	4	台	4500.00	18000.00
13	法庭音箱	广东声可达电子电子有 限责任公司/SKD	SK-36	8	只	1500.00	12000.00
14	签名捺印终端	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	CHNSYS-IT E-002	4	套	14500.00	58000.00
15	高拍仪	大连成者科技有限公司 /成者	ET19U (FY)	4	台	2800.00	11200.00
16	激光打印机	长城信息股份有限公司 /长城	M2400DN	4	台	2000.00	8000.00
17	庭审公告系统	北京华夏电通科技股份有限公司/华夏电通	[CHNSYS-T DS]V1.0	4	套	15000.00	60000.00
18	HDMI 分配器	广东视腾电子科技有限公司/迈拓维矩	MT-SP148	4	台	1000.00	4000.00
19	庭审桌椅套装	陕西金铎恒业家具有限 公司/金铎	定制	4	套	8900.00	35600.00
20	大屏幕显示设备	慧联光电科技有限公司 /慧联	HL-LD5528	6	台	4500.00	27000.00
21	大屏幕显示设备	慧联光电科技有限公司 /慧联	HL-LD8628	2	台	11800.00	23600.00

22	极光 5 视联网终端 (套装)	视联动力信息技术股份 有限公司/视联动力	VT-AURORO 3-00000M	2	台	80000.00	160000.00
23	视联网会议调度 软件服务 (增强 版)	视联动力信息技术股份 有限公司/视联动力	定制	2	庭/ 年	12000.00	24000.00
24	调试施工	陕西泰玉泽盛工程有限 公司/泰玉泽盛	定制	2	项	7000.00	14000.00
25	升级改造	陕西泰玉泽盛工程有限 公司/泰玉泽盛	定制	3	套	126500.0 0	379500.00
总 计 (元)					¥: 1890500.00 (大写) 壹佰捌拾玖万零伍佰元整		